
單位：新臺幣千元
中華民國107年度

新北市立樟樹國際實創高級中等學校

基金來源、用途及餘絀預計表
新北市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

167,041基金來源 167,04100

1,428勞務收入 1,42800

1,428服務收入 1,42800

427財產收入 42700

420權利金收入 42000

7利息收入 700

163,319政府撥入收入 163,31900

163,319公庫撥款收入 163,31900

1,837教學收入 1,83700

1,837學雜費收入 1,83700

30其他收入 3000

30雜項收入 3000

167,041基金用途 167,04100

136,677高中及高職教育計畫 136,67700

136,677高職教育 136,67700

30,364建築及設備計畫 30,36400

22,000營建及修建工程 22,00000

1,000交通及運輸設備 1,00000

7,364其他設備 7,36400

期初基金餘額 0 0 0
本期賸餘  (短絀－) 0 00

0

0

0
0

0
0

0
0期末基金餘額0

解繳公庫0

備註：

13147-1



項                                                                           目 預　　　　算　　　　數

中華民國107年度

現金流量預計表  

單位：新臺幣千元

說　　　　　　　               明

新北市立樟樹國際實創高級中等學校

新北市地方教育發展基金

業務活動之現金流量

    本期賸餘(短絀─) 0

            業務活動之淨現金流入(流出─) 0

其他活動之現金流量

現金及約當現金之淨增(淨減─) 0

期初現金及約當現金 0

期末現金及約當現金 0

註：

13147-2


